UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  XÃ HOẰNG HỢP      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:         /BC-UBND   Hoằng Hợp, ngày 30 tháng 10 năm 2024

BÁO CÁO

Thống kê số liệu di cư quốc tế và kết quả

 thực hiện Kế hoạch triển khai thoả thuận GCM

của Liên hiệp quốc trên địa bàn huyện Hoằng Hoá năm 2024

Thực hiện Công văn số 3851/UBND-VP ngày 29/10/2024 của UBND

huyện Hoằng Hoá về việc thống kê số liệu di cư quốc tế và kết quả thực hiện

Kế hoạch triển khai thoả thuận GCM của Liên hiệp quốc trên địa bàn huyện

Hoằng Hoá năm 2024. UBND xã Hoằng Hợp báo cáo kết quả thực hiện như

sau:

Sau khai tiếp thu nội dung Công văn UBND xã đã phân công Công

chức chuyên môn rà soát, thống kê lao động đang sinh sống, học tập, làm

việc tại nước ngoài đến từng thôn.

(Có số liệu chi tiết tại phụ lục 1 và phụ lục 2 kèm theo)

Trên đây là Báo cáo kết quả thực hiện thống kê số liệu di cư quốc tế và

kết quả thực hiện Kế hoạch triển khai thoả thuận GCM của Liên hiệp quốc

trên địa bàn huyện Hoằng Hoá năm 2024. UBND xã Hoằng Hợp báo cáo về

UBND huyện tổng hợp./.

Nơi nhận:                  CHỦ TỊCH

- UBND huyện (B/c);

- Lưu: VT.

                                       Lê Văn Phượng

		2024-10-31T07:26:59+0700

		2024-10-31T07:46:16+0700

		2024-10-31T08:21:54+0700

		2024-10-31T08:21:55+0700